

レストラン山木綿(第1駐車場)

メニュー		特定・準特定 アレルギー7+21品目	材料
牛丼	牛丼	牛肉、小麦、大豆、卵、乳	牛肉、砂糖、塩、かつお出汁、調味料、醤油、小麦、大豆、卵、乳成分、紅シウガ(生姜・食塩・醸造酢・酸味料・調味料・保存料・着色料)
	味噌汁	大豆、さば、小麦	味噌(大豆・食塩)、出汁(鰹節・さば節・わかめ・ネギ・おふ(小麦))
オムライス	チキンライス	鶏肉、卵、乳、小麦、大豆	トマトケチャップ、鶏肉、ミックスベジタブル(玉ねぎ・ニンニク)、玉ねぎ、植物油、食塩、コショウ、卵、乳製品、(一部に小麦・大豆含む)
	スープ	鶏肉	コンソメ、食塩、こしょう、玉ねぎ、にんじん
カレーライス	カレー	小麦、大豆、リンゴ、鶏肉、牛肉、ゼラチン	カレー粉、香辛料、小麦、大豆、りんご、牛エキス、人参、玉ねぎ、じゃがい、鶏肉、牛肉、チャツネ、ケチャップ、ゼラチン、油脂
	サラダ	卵、大豆	キャベツ、ニンジン、ドレッシング(卵・酢・オニオンエキス・調味料・一部に大豆含む)
	福神漬け	ごま、小麦、大豆	大根、キュウリ、レンコン、なす、生姜、シソ、ごま、調味料、砂糖、醤油、食塩、酢
醤油ラーメン	麺	小麦、卵	小麦粉、小麦たん白、食塩、卵、かんすい、加工デンプン
	スープ	小麦、大豆、豚肉、鶏肉、さば	醤油、食塩、ポークオイル、チキンエキス、かつおエキス、香辛料、煮干しエキス、さば、シュー、メンマ、ネギ、わかめ
ライス			立科町産コシヒカリ

もみの木食堂(第2駐車場)

メニュー		特定・準特定 アレルギー7+21品目	材料
カレーライス	カレー	バナナ、小麦、牛肉、リンゴ、豚、大豆	フライドポテト(国内産)、人参、バナナ、ソテードオニオン、小麦、牛肉、リンゴ、牛脂、豚脂、果糖ぶどう糖、砂糖、チャツネ、食塩、カレー粉、野菜ブイヨン、トマトピューレ、香辛料、ビーフエキス、加工デンプン、調味料、カラメル色素、酸味料、香料、乳酸Ca、一部に大豆含む
	福神漬け	小麦、大豆、ごま	だいこん、きゅうり、レンコン、なす、しょうが、しその実、ごま、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、醤油、アミノ酸液、醸造酢、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、酒精、ソルビトール、着色料(黄5、赤102、黄4、赤106)、香料
	ライス		地元長和町産コシヒカリ
牛丼	牛丼	牛肉、小麦、大豆、卵、豚、ゼラチン	玉ねぎ、ネギ、白菜、人参、牛肉、醤油、砂糖、白ワイン、食塩、牛肉エキス、ビーフオイル、かつおエキス、植物油脂、牛脂、しょうが、香辛料、ニンニク、塩こうじ、調味料、デキストリン、カラメル色素、pH調整剤、グリシン、酵素、一部に鶏卵、豚肉、ゼラチン含む
	味噌汁	大豆、さば	味噌(大豆・米・食塩・酒精)、出汁(鰹節、さば節、むろあじの節、いわし煮干し、昆布、椎茸、食塩、調味料、わかめ)
	紅シウガ		しょうが、漬け原材料(食塩、醸造酢)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4)
	ライス		地元長和町産コシヒカリ